
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży
z dnia 17 czerwca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4, art.60 ust.2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity – Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art.222 ust 4,
art.257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity
Dz.U. z 2021 r. poz. 305/, art. 8, ust 1 pkt 1 i pkt 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o
dochodach jednostki samorządu terytorialnego/ tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.38 ze zm./,
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 80  z dnia 1 czerwca 2021 r. oraz decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 134/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co
następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy
Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:
                                                 

1 Zwiększa się dochody budżetowe

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych) o kwotę 5.275,00 zł.

-  w dziale  855 – Rodzina,  w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 700,00 zł.

2 Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.790.224,11 zł
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  5.975,00 zł, tj. do kwoty 35.414.601,11 zł. 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do
Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 r.

3 Zwiększa się wydatki budżetowe 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016  –  Drogi publiczne gminne
o kwotę 2.300,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań)

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71095  –  Pozostała działalność  o
kwotę 5.846,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).



-  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  w  rozdziale  85415   –   Pomoc
materialna dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 5.275,00 (świadczenia na rzecz
osób fizycznych).

-  w dziale  855 – Rodzina, w rozdziale 85513  – Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów  o kwotę 700,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań).

4 Zmniejsza się wydatki budżetowe

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, o kwotę
8.146,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).

1. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.100.175,54 zł

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.975,00 zł, tj. do kwoty 36.008.287,21 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do
Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r. 

2) dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 8.146,00 zł określonej w
§ 5 pkt.1 Uchwały Budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) Paragraf 5 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzemiennie:
1.Rezerwę ogólną w wysokości 67.103,00 zł
2.Rezerwy celowe w wysokości 91.066,00 zł w tym na:
a) zarządzanie kryzysowe w wysokości 91.066,00 zł

2.  Zmiany  w  wydatkach  budżetu  obejmują  zmiany  planu  wydatków  bieżących  zgodnie  z
Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały
Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2021 r.

3. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków
bieżących  za  zadania  zlecone  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4  do  niniejszego  Zarządzenia,
zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębną ustawą
na 2021 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


